
ZARZĄDZENIE Nr 27 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie nadania imienia majora Marka Gajewskiego  
Ogólnopolskiemu Konkursowi Historycznemu i Olimpiadzie   

„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego”   
 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 1–6, § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.),  
§ 6 ust. 4 i § 30 ust.1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. oraz wniosku  
z dnia 5 marca 2013 r. Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
i Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych ”DELTA” (znak sprawy: MSCDN.0700.2/152/2013) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Ogólnopolskiemu Konkursowi Historycznemu i Olimpiadzie „Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego”, nadaje się imię majora Marka Gajewskiego.  
  
§ 2. Wzór aktu nadania w dniu 8 czerwca 2013 r. imienia majora Marka Gajewskiego 

Konkursowi, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Katarzynie Góralskiej Mazowieckiemu 

Wicekuratorowi Oświaty – Przewodniczącej Komitetu Organizacyjnego Konkursu  
i Olimpiady, o której mowa w § 1. 

   
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   
 
 
 
                                                                                         Karol Semik 
                                                                                                                     /-/ 
                                                                                                   Mazowiecki Kurator Oświaty 

 


